

Årsredovisning

för

Löpande Bokföring Göteborg AB

Org.nr. 559408-2181

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Theodoros Vlachos, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för Löpande Bokföring Göteborg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en redovisningsbyrå och bedriver konsultverksamhet inom Sverige.

Bolaget är ett privat aktiebolag med säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade från 1,0 Mkr till 2,2 Mkr under året, främst till följd av fler löpande redovisningsuppdrag.

Bolaget har under året utökat verksamheten med fler anställda och hade ett medelantal om 2 (1) anställda.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 206 427	1 027 028	103 131
Resultat efter finansiella poster	258 164	7 612	65 334
Balansomslutning	455 923	255 134	110 697
Soliditet (%)	50,68	11,79	69,08

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	5 075	30 075
Balanseras i ny räkning	0	5 075	-5 075	0
Årets resultat	0	0	146 224	146 224
Belopp vid årets utgång	25 000	5 075	146 224	176 298

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 075
Årets resultat	146 224
Summa	151 298

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	151 298
Summa	151 298

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 206 427	1 027 028
Övriga rörelseintäkter		213 609	74 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 420 037	1 101 564
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-526 183	-263 164
Personalkostnader	2	-1 635 055	-829 265
Summa rörelsekostnader		-2 161 238	-1 092 429
Rörelseresultat		258 799	9 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-778	-1 608
Summa finansiella poster		-636	-1 523
Resultat efter finansiella poster		258 164	7 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-69 000	0
Resultat före skatt		189 164	7 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 940	-2 537
Årets resultat		146 224	5 075

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		207 331	97 019
Övriga fordringar		34 610	18 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 872	44 052
Summa kortfristiga fordringar		415 813	159 734
Kassa och bank			
Kassa och bank	3	40 110	95 400
Summa kassa och bank		40 110	95 400
Summa omsättningstillgångar		455 923	255 134
SUMMA TILLGÅNGAR		455 923	255 134

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 075	0
Årets resultat		146 224	5 075
Summa fritt eget kapital		151 298	5 075
Summa eget kapital		176 298	30 075
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		69 000	0
Summa obeskattade reserver		69 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 469	145 670
Skatteskulder		39 645	18 117
Övriga skulder		153 511	150 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-89 455
Summa kortfristiga skulder		210 625	225 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		455 923	255 134

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt.

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2 – Andra övriga upplysningar

Medelantal anställda under räkenskapsåret uppgick till 2 (1) personer.

Not 3 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	185 000	185 000
Summa ställda säkerheter	185 000	185 000

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Företagsinteckning om 185 000 kr har ställts som säkerhet för checkräkningskredit.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-02-18.

Göteborg

Theodoros Vlachos

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-02-18